

Luthra Holding ApS

Hjortekærsvej 128A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36406062

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. juni 2021

Amit Luthra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Luthra Holding ApS
Hjortekærsvej 128A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36406062

Direktion

Amit Luthra

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.519.945 mod DKK 2.564.380 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.732.431.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		56.481	92.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af primær drift		51.481	87.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.022.965	1.321.068
Finansielle indtægter		1.859.172	1.511.572
Øvrige finansielle omkostninger		-11.510	-4.600
Resultat før skat		3.922.108	2.915.090
Skat af årets resultat	1	-402.163	-350.710
Årets resultat		3.519.945	2.564.380

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	90.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	671.897	137.668
Overført til overført resultat	2.753.048	2.336.712
Årets resultat	3.519.945	2.564.380

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Grunde og bygninger		1.825.000	1.830.000
Materielle anlægsaktiver	2, 7	1.825.000	1.830.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.641.357	1.909.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.865.313	1.865.313
Finansielle anlægsaktiver	3	6.506.670	3.774.773
Anlægsaktiver		8.331.670	5.604.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.335	0
Andre tilgodehavender		13.440	13.440
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.090
Udsudte skatteaktiver	1	5.500	4.400
Tilgodehavender		51.275	40.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.929.099	7.074.813
Værdipapirer og kapitalandele		9.929.099	7.074.813
Likvide beholdninger		50.728	1.867.698
Omsætningsaktiver		10.031.102	8.983.441
Aktiver i alt		18.362.772	14.588.214

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.375.378	703.481
Overført resultat		15.212.053	12.459.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.000	90.000
Egenkapital		<u>16.732.431</u>	<u>13.302.486</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.012.995	1.054.974
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.012.995</u>	<u>1.054.974</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		43.000	44.000
Gæld til kreditinstitutter		165.634	0
Selskabsskat	1	373.682	144.979
Anden gæld		35.030	41.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.346</u>	<u>230.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.630.341</u>	<u>1.285.728</u>
Passiver i alt		<u>18.362.772</u>	<u>14.588.214</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	565.813	10.122.293	-80.000	10.658.106
Udbetalt udbytte			0	80.000	80.000
Overført via resultatdisponeringen		137.668	2.336.712	90.000	2.564.380
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	703.481	12.459.005	90.000	13.302.486
Udbetalt udbytte			0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponeringen		671.897	2.753.048	95.000	3.519.945
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	1.375.378	15.212.053	95.000	16.732.431

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	144.961	-4.400		
Betalt vedrørende tidligere år	-144.961			
Skat af årets resultat	403.263	-1.100	402.163	350.710
Betalt udbytteskat	-29.581			
Skyldig pr. 31. december 2020	373.682	-5.500		
Skat af årets resultat			402.163	350.710
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.500		
Kortfristede gældsforpligtelser	373.682			
I alt	373.682	-5.500		

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.850.000	1.850.000	1.850.000
Kostpris pr. 31. december 2020	1.850.000	1.850.000	1.850.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-20.000	-20.000	-15.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-25.000	-25.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.825.000	1.825.000	1.830.000

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.205.979	1.865.313	3.071.292	3.071.292
Tilgang i året	30.000	2.000.000	2.030.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	1.235.979	3.865.313	5.101.292	3.071.292
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	703.481	0	703.481	1.886.881
Korrektion primo	23.719	0	23.719	0
Årets opskrivninger	678.178	0	678.178	-1.183.400
Opskrivninger pr. 31. december 2020	1.405.378	0	1.405.378	703.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.641.357	3.865.313	6.506.670	3.774.773

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Luthra Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Intellishore Group A/S	50%	500.000	4.045.929	5.222.714	2.022.965	2.611.357
Artisch ApS, København	50%	0	0	60.000	0	30.000
I alt					2.022.965	2.641.357

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 2.641.357

I alt 2.641.357

Noter

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.674.091
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	9.929.099

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	1.055.995	1.098.974
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.995</u>	<u>1.098.974</u>
Gæld til kreditinstitutter	43.000	44.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>43.000</u>	<u>44.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Pantebreve i selskabets ejendom som er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.	1.250.000	1.825.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Amit Luthra

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-562827623855

IP: 84.246.xxx.xxx

2021-06-09 07:55:13Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-09 07:58:08Z

NEM ID 

Amit Luthra

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-562827623855

IP: 84.246.xxx.xxx

2021-06-09 08:05:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQK8T-5W52H-K1PFE-N8L02-EMN0Y-LBCWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>